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Representation European Responsible 
Housing Award 

Förslag till beslut 
Styrelsen för Störningsjouren i Göteborg AB 

Resa till Dublin, Irland samt logi föreslås beviljas för Sofia Gärdsfors som representant 
till prisutdelning vid European Responsible Housing Award i Dublin, Irland den 5 juni 
2025.  

Sammanfattning 
Framtidenkoncernen har blivit nominerade för sitt bidrag Våga bry dig – Sommarjobbare 
mot våld i den europeiska tävlingen European Responsible Housing Awards i kategorin 
Going the Extra Mile for Safe and Sound Living. 82 bidrag har skickats in och fem har 
blivit nominerade till prisutdelning den 5 juni i Dublin, Irland. 

Sofia Gärdsfors åker som representant för Störningsjouren och koncernens Våga bry dig-
koncept. En kollega från systerbolaget Poseidon deltar också på resan. 

European Responsible Housing Awards 2025 lyfter för femte gången fram exempel på 
hållbara, prisvärda och vackra bostäder och stadsdelar som främjar gemenskap i Europa – 
och anordnas av Housing Europe, ett europeiskt nätverk bestående av allmännyttiga, 
kooperativa och sociala bostadsorganisationer, den internationella hyresgäst-
organisationen IUT och franska nätverket Delphis. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolaget inte har funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget inte har funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension 

Bedömning ur social dimension 
Sedan sex år tillbaka har allmännyttiga Framtiden arbetat strategiskt och metodiskt för 
civilkurage och omtanke samt mot våldet i hemmet med sitt trygghetskoncept Våga bry dig. 
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Grundtanken är att både hyresgäster och medarbetare ska våga agera om de är oroliga för att 
någon far illa, till exempel om man är utsatt för våld i sin familj eller relation. Vi för ut 
budskapet i alla våra kanaler till våra cirka 150 000 hyresgäster. 

Inför sommaren 2024 togs ytterligare ett steg inom konceptet Våga bry dig och ett 60-tal 
medarbetare från Poseidons och Framtidens sociala team, trygghetsteam och 
sommarungdomar i ledande roller grundutbildades i civilkurage och våldsprevention. Cirka 
350 sommarjobbare fick sedan under sommarperioden diskutera kring civilkurage och fick 
information om hur vi arbetar mot våld i våra hus och på våra gårdar.  

Genom den europeiska tävlingen European Responsible Housing Awards 2025 har koncernen 
fått en chans att visa upp sitt arbete internationellt, men framför allt att en möjlighet att 
presentera vårt koncept och på så vis dela kunskap och driva på för en förändring för ett 
tryggare Europa.  

Samverkan 
Ärendet bedöms inte vara föremål för samverkan. 
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